ALKATRESZKATALOGUS
ERSATZTEILKATALOG
PARTS CATALOG

RABA 576.47/37

NEDVESFEKES MUNKAGEP FUTOMUVEK
ARBEITSMASCHINENACHSEN MIT NASSBREMSEN
AXLES FOR POWER-MACHINES WITH WET-BRAKES

RABA FUTOMU Kft.
H - 9002 GYOR P.0O.B. 141 HUNGARY

TEL.:36/96/624-000, 36/96/624-654
FAX: 36/96/624-900 E-mail: futomu@raba.hu

D3.8.0015.H.2004

MR25135-5-0






H57647.402-1

TARTALOMJEGYZEK
INHALTSVERZEICHNIS
CONTENS
CSOPORT RESZLET OLDAL FEJEZET
GRUPPE 36 DETAIL SEITE ABSCHNITT
GROUP DETAIL PAGE SECTION
ELOSZO 5 403
VORWORT
FOREWORD
A FUTOMUVEK ABRJA 8 404
BILDER DER ACHSEN
DRAWINGS OF THE AXLES
A FUTOMU ES A HAJTOMU O. A. AZONOSITASA 9 409
IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE UND DES ZSB.
ACHSGETRIEBES
IDENTIFICATION OF THE AXLE AND THE DIFFERENTIAL
CARRIER HEAD ASSY.
FUTOMU, HAJTOMU 0. A 0 11 410

ZSB. ACHSE, ZSB. ACHSGETRIEBE
AXLE ASSY., DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSY.

HAJITOMUHAZ 1 13 450
ACHSGETRIEBEGEHAUSE
DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING

HAITOMU 2 19 460
ACHSGETRIEBE
DIFFERENTIAL

DIFFERENCIALZAR MUKODTETES 3 33 470

BETATIGUNGS DER AUSGLEICHSPERRE
ACTUATING OF THE DIFFERENTIAL LOCK

HIDHAZ 4 39 480
ACHSKORPER
AXLE HOUSING

BOLYGOMU 5 49 520
PLANETENGETRIEBE
PLANETARY

KEREKAGY 6 55 530
RADNABE
WHEEL HUB

MR25135-5-0



H57647.402-2

FEK 7 65 540
BREMSE
BRAKE

KORMANYRUDAZAT 8 71 580
LENKGESTANGE
STEERING RODS

MEGIJEGYZESEK 76 690
BEMERKUNGEN
REMARKS

SZAMINDEX 79 691
NUMMER VERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

MR25135-5-0



A57647.403
ELOSZO

Ez az "ALKATRESZKATALOGUS " a

RABA 576.47 / 37 tipusu futémiivek alkatrészeit ismerteti.

Az "ALKATRESZKATALOGUS" hasznilata elétt kérjiik az alabbiak gondos tanulmanyozasat:

1. Az "ALKATRESZKATALOGUS"-ban a futémiivek tételeit "RESZLET"-ekre bontva adjuk meg, a
TARTALOMIJEGYZEK"- ben felsoroltak szerint.

2. A "RESZLET"-ek elején dbrdkon mutatjuk be a "RESZLET" -ben szerepl6 egységek sorszamozott tételeit.

3. Az 4brik utdni "ALKATRESZJEGYZEK LAP"-ok a targyalt "RESZLET"-re vonatkozé aldbbi adatokat
tartalmazzak:

3.1 A tételeket az dbra sorszdmozdsa szerint. Az dbrdn nem szerepld alkatrész-valtozatokat nulldval kezdd6dd
sorszammal jeloljik (P1.:01, 022).

3.2 Az egyes sorszamokhoz tartoz6 rajzszamot, szabvanyszamot, torzsszamot, megnevezést €s darabszamot, egy-egy
futémi - tipusvéltozatra vonatkozdan.

Ha a "RESZLET"-ben ismertetett 5sszes tipusvéltozatnal azonos a felhaszndlt alkatrész és annak mennyisége, akkor
a darabszamot az "OSSZ" rovat tartalmazza.

Ha a "RESZLET"-ben ismertetett tipusvéltozatoknal a rajzszam vagy a darabszam tipusonként véltozik a
"VALTOZATOK" megfeleld rovata az irdnyado.

3.3 A "JEL" rovat fontos tdjékoztatast ad az alkatrészrol. A "JEL" rovatban szerepl szdmok, a "MEGJEGYZES"
fejezet megfeleld szovegére utalnak. Féleg a bevezetési hatdrido, csereszabatossag, stb. kérdését kozoljik e
fejezetben.

3.4 A "MEGNEVEZES" rovatban haszndlt jelek értelmezése:
A "0O" - jel utdni szdmok, az adott 6.4. egység Osszes tételének dbra-sorszdm szerinti felsoroldsa.
A "Q" - jel utan az adott egységbdl az elhasznalédds miatt sziikségessé valhato tételek felsoroldsa kovetkezik
Az "R"- jel utdni szam kozli, hogy az adott 6.4. egység, vagy tétel, mely "RESZLET"-ben van kitételezve.

3.5 Az "OSSZ", vagy a "VALTOZATOK" rovatban hasznalt jel értelmezése:

Az "X" a szereléskor sziikség szerinti darabszamban felhasznaldsra keriild tételeket jeloli.

Az ALKATRESZRENDELES GYORS LEBONYOLITASA ERDEKEBEN KERJUK A TISZTELT
UZEMELTETOT, HOGY A RENDELES FELADASAKOR A FUTOMURE ES A TETELEKRE
VONATKOZO ALABBI ADATOKAT KOZOLJE:

a. A futémi tipusat

b. A rajz- vagy szabvanyszdmot és az alatta k6zolt térzsszdmot
c. A megnevezést

d. Az igényelt darabszamot

e. A futémi gyartdsi sorszdmat/év-hénap

VALLALATUNK FENNTARTJA MAGANAK A JOGOT A SZERKEZETI-, A KIVITELEZESI- ES MERETVALTOZASOKRA
A MINDENKORI ERVENYES SZERZODESEKBEN FOGLALTAK FIGYELEMBEVETELEVEL!

GYOR, 2004. 04. RABA FUTOMU Kft

H - 9002 GYOR P.0O.B. 141 HUNGARY
TEL.: 36/96/624-000, 36/96/624-654

FAX: 36/96/624-900 E-mail: futomu@raba.hu



D57647.403
VORWORT

In diesem "ERSATZTEILKATALOG" sind die Ersatzteile der Achsen

TYP RABA 576.47 / 37 angegeben.

YVor Benutzung des "ERSATZTEILKATALOGES" sind folgende Hinweise zu beachten:

1. In dem "ERSATZTEILKATALOG" sind die Positionen der Achsen gemé&ss dem "INHALTSVERZEICHNIS" in
"DETAILS" unterteilt angefiirt.

2. Am Anfang eines jeden "DETAILS" sind die nummerierten Positionen der im "DETAIL" enthaltenen Einheiten in
Bildern dargestellt.

3. Die nach den Bildern folgenden "ERSATZTEILBLATTER" enthalten folgende Daten des behandelten
"DETALS":

3.1 Die Positionen gemdss 1fd. Nummerierung des Bildes. Die Positionsvarianten, die in den Bildern nicht dargestellt sind, sind
durch eine, mit Null beginnenden Nummer gekennzeichnet (z.B.: 01, 022).

3.2 Die zu den einzelnen 1fd. Nummer gehorende Zeichnungsnummer, Normnummer, Stammnummer, Benennung und Stiickzahl,
bezogen auf je eine Achsenvariante.

Insofern das verwendete Ersatzteil und dessen Stiickzahl bei allen im "DETAIL" erlduterten Typenvarienten gleich sind ist die
Stiickzahl in der Spalte "ALLE" angegeben.

Falls bei den im "DETAIL" erlduterten Typenvarianten die Zeichnungsnummern oder die Stiickzahlen je Typ.verschieden sind, ist
die entsprechende Spalter der "VARIANTEN" ausschlaggebend.

3.3 Die Spalte "NOT." enhilt wichtige Informationen iiber das Ersatzteil. Die in der Spalte "NOT"  angefiihrten Zahlen
weisen auf den entsprechenden Text im Abschnitt "BEMERKUNGEN" hin. In diesem Abschnitt sind hauptséchlich
Hinweise beziiglich Einfithrungstermin, Austauschbarkeit usw. enthalten.

3.4 Erlauterung der in der Spalte "BENENNUNG" verwendeten Symbole:
Die Ifd. Nummer, welche nach dem Symbol "[0" stehen, sind die Aufzihlung aller Elemente der betreffenden Zsb.Einheit.

Nach ,,Q” folgt einem Auffithrung der durch Verschleiss erforderlich werdenden Ersatzteile der betreffenden Einheit.

Die Ifd. Nummern, welche nach dem Symbol "R" steht, gibt an, in welchem "DETAIL" das betreffende Ersatzteil zu finden
ist.

3.5 Erlduterung der in der Spalte "TALLE" oder "VARIANTEN" verwendeten Symbols:
Das Symbol "X" kennzeichnet die Ersatzteile, die bei der Montage in der jeweils erforderlichen Menge verwendet werden.

ZWECKS RASCHER ABWICKLUNG DER ERSATZTEILLIEFERUNGEN WIRD GEBETEN, BEI
ERTEILUNG VON ERSATZTEILBESTELLUNGEN FOLGENDE DATEN DER ACHSE UND DER
POSITIONEN ANZUGEBEN:

a. Typ. der Achse

b. Zeichnungs- oder Normnummer siwie die darunter stehende Stammnummer
c. Benennung

d. Gewiinschte Stiickzahl

e. Serien-Nr. der Achse/Jahr-Monat

DER HERSTELLER BEHALT SICH DAS RECHT AUF ANDERUNGEN IN DER KONSTRUKTION, DER AUSFUHRUNG
UND DEN ABMESSUNGEN - UNTER BERUCKSICHTIGUNG DER JEWEILS GELTENDEN VERTRAGE - VOR!

RABA ACHSEN GmbH
GYOR, 04. 2004. H - 9002 GYOR P.O.B. 141 HUNGARY
TEL.: 36/96/624-000, 36/96/624-654
FAX: 36/96/624-900
E-mail: futomu@raba.hu



B57647.403
FOREWORD

This "PART CATALOG" contains the parts of the

RABA 576.47/37 type axles.

Before using the '""PART CATALOG'" please thoroughly study the following:

1. The items of the axles in the "PART CATALOG" are stated as divided into "DETAILS" as listed in the
"CONTENTS".

2. In front of the "DETAILS" the itemized parts the units stated in the "DETAIL" are shown in figures.
3. The "PART LIST SHEET" behind the figure contain the following data on "DETAIL" in guestion:

3.1 The parts according to item numbers of the figure. Part variants not shown in the figure are marked with
a number starting with zero (E.g.: 01, 022).

3.2 The drawing number, standard number, stock number as well as description and quantity belonging
to the individual item numbers as related to each axle type version.

If the part used and its quantity is identical at alll the type versions discussed in the "DETAIL" the quantity is stated
in column "ALL".

If the drawing number or quantity changes with type discussed in the "DETAIL" the relevant column of
"VARIANTS" should be considered.

3.3 The column "NOTE" provides important information on the part. The numbers stated in column
"NOTE" refer to relevant text in the section "REMARKS". This section mainly covers the date of issuance,
interchangeability etc.

3.4 Legend of symbols used in column "DESCRIPTION":
Numbers following "O" represent listing of all items in the given assembly unit as per figure number.
After ,,Q” there is the list of the only parts necessary due to wear of the given unit.
Number following "R" indicates what "DETAIL" the given assembly unit or item are itemized in.
3.5 Legend of symbol used in column "ALL" or "VARIANTS" :
"X" indicates the quantity of items to be used in assembly, as required.

IN ORDER TO PROMOTE PROMPT SPARE PART SUPPLY THE OPERATORS ARE KINDLY REQUESTED
WHEN ORDERING TO STATE THE FOLLOWING DATA THE AXLE AND THE RELEVANT ITEM:

A. Type of axle

b. Drawing or standard number and stock number indicated below
c. Description

d. Quantity required

e. Mfg. No. of axle/year-month

ALL RIGHTS FOR STRUCTURAL, CONSTRUCTIONAL AND DIMENSIONAL CHANGES RESERVED TAKING THE
CURRENTLY VALID CONTRACTS INTO ACCOUNT!

04. 2004. GYOR RABA AXLE Ltd
9002 GYOR P.0O.B. 141 HUNGARY
TEL.: 36/96/624-000, 36/96/624-654
FAX: 36/96/624-900
E-mail: futomu@raba.hu



A FUTOMUVEK ABRAI
BILD DER ACHSEN

DRAWING OF THE AXLES

H57647.404-2

®
Menetirany I | \\
Fahrtrichtung E )
I
Forward direction gL I
-
=
. $— -
I
L ! ]
576.47/37
A futémiivek rajzszdma Tipus Ossz-attétel A hajtékdpkerék Kapcsoldagy
Zeichnungs-Nr. der Achsen Typ Gesamtiibersetzung foghajlas irdnya Verbindungsnabe
Drawing number of the axles Type Total ratio Spiralrichtung des | Companion flange
Antriebskegelrades
Mells6 futémi
_ - o/
576.47-3100-000 Vorderachse 26,00 L 1 00/70+0’2
Front axles 4xJ11.0
Hats6 futémii
575.37-3300-000 Hinterachse 26,00 R @100/70°
Rear axles 4x310-6Hx20




H57647.409
A FUTOMU ES A HAJTOMU O.A. AZONOSITASA
IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE UND DES ZSB. ACHSGETRIEBES
AXLE AND DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSY. IDENTIFICATION

PELDA BEISPIEL EXAMPLE

57647 - 1

"A" A futédmi azonositasi tdbldja a hidhazon
Identifizierungsschild der Achse am Achskorper
Axle identification plate on the axle housing

"B" A hajtémii 6.4. azonositési jelei a hajtdmiithazon
Identifizierungszeichen des Zsb. Achsgetriebes am Achsgehiuse
Differential carrier head assy. identification designation on the differential carrier housing

RABA SHARE COMPANY
GYOR

. MODEL :
(> S/N/YEAR-MONTH O
- TOTAL RATIO
NOMINAL AXLE
LOAD ke

Ll S

005.10-6



H57647.409-2
1. A futémi tipusvéltozat szdma
Typenvarianten-Nummer der Achse : 576.47-3100
Type version number of the axles

2. Gyartasi sorszam / Ev - Hénap
Serien-Nr. / Baujahr - Monat : 0010/04-03
Serial number / Year - Month of manufacture

3. A futému Osszattétele
Gesamtiibersetzung der Achse : 26,000
Total ratio of the axle

576.41-3111
0010/04 - 03

576.41-2/1

A hajtémii 6.4. tipusvaltozat szdma
Typenvarianten-Nummer des Zsb. Achsgetriebes : 576.41-3111
Type version number of differential carrier head assy.

A hajtémii 6. 4. sorszdma / Ev - hénap
Serien-Nr. des Zsb. Achsgetriebes / Jahr - Monat : 00010/04-03
Seral No. of differential carrier head assy. / Year - month

10



kat410

CSOPORT
GRUPPE 36
GROUP

FUTOMU O.A. ; HAJTOMU O. A.
ZSB. ACHSE ; ZSB. ACHSGETRIEBE

AXLE ASSY. ; DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSY.

RESZLET
DETAIL 0
DETAIL

11



H57647-412-1

Részlet FUTOMU O.A., HAJTOMU O.A. Csoport
Detail 0 ZSB. ACHSE, ZSB.ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail AXLE ASSY., DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSY. Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 6 | Note
01 ]576.47-3100-000 Mells6 futémii 1
Vorderachse
056225 Front axle
02 1576.37-3100-000 Héts6 futémii 1
Hinterachse
056224 Rerar axle
010 [576.41-3111-000 Hajtémiih4z és kiegyenlitomii 6.4 1
Zsb.Achsgetriebe
334694 Differential carrier head assy.
011 [576.31-3111-000 Hajtémiih4z és kiegyenlitomii 6.4 1
Zsb.Achsgetriebe
334693 Differential carrier head assy.
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47

2 576.37

3

4

5

6
MR25135-7-0

12




kat450
CSOPORT
GRUPPE 36
GROUP

HAJTOMUHAZ
ACHSGETRIEBEGEHAUSE

DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING

RESZLET
DETAIL 1
DETAIL

13



KAT451

CSOPORT RESZLET
GRUPPE 36 DETAIL 1
GROUP DETAIL

576 -41 - 01

14



H57647.452-1

Részlet HAJTOMUHAZ Csoport
Detail DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING LOCK Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All |1 2 3 4 5 6 | Note
1 576.41-3111-012 Hajtomiihaz 1
Achsgetriebegehduse
337152 Differential carrier housing
Q:5,6,23
02 1576.31-3111-012 Hajtémiihdz 1
Achsgetriebegeh&use
337151 Differential carrier housing
Q:5,6,23
5 R-HM 200 Hatlapfejii csavar 4
Sechskantschraube
599095 Hex. bolt
6 |R-HN 125 Alatét 4
Scheibe
575643 Washer
7  |MVGSZ 589 Peremes csavar 24
-M16x1,5x40-10.9 Bundschraube
943322 Flanged bolt
11 |FAG 32217 A Kupgorgds csapagy 1 1
Kegelrollenlager
982614 Taper roller bearing
13 |FAG 30217 A Kupgorgds csapagy 1 2
Kegelrollenlager
604201 Taper roller bearing
15 |598.00-3311-122 Menetes gytri 2
Gewindering
925577 Bearing adjuster
17 ]023.00-3311-123 Orros biztositélemez X 3
Nasensicherungsblech
933961 Adjuster lock plate
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 |576.47
2 |576.37
3
4
5
6

MR25135-7-0



H57647.452-2

Részlet HAJTOMUHAZ Csoport
Detail DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING LOCK Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All |1 2 4 5 6 | Note
018 ]023.00-3311-125 Orros biztosit6lemez X 3
Nasensicherungsblech
933717 Adjuster lock plate
019 1023.00-3311-126 Orros biztosit6lemez X 3
Nasensicherungsblech
933718 Adjuster lock plate
21 |1SO 4017 Hatlapfejii csavar 4
-M8x16-10.9 Sechskantschraube
214665 Hex. bolt
23 | R-MJAHP 100 Illesztohiively 4
PaBhiilse
504476 Dowel pin
24 |R-MJACP 104 Csapagyhiively 1
Lagerhiilse
504545 Bearing cage
25 |R-MJAHM 113-1 Hatlapfejti csavar 4
Sechskantschraube
504546 Hex. bolt
8 |V-190A V-gytri 2
V-Ring
650440 V-ring
86 |575.41-3100-011 Feddlemez 1
Deckelplate
596690 Cover
87 |ISO 4017 M8x16-109 | Hatlapfejii csavar 8
Sechskantschraube
910182 Hex. bolt
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 ]576.47
2 |576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

16




H57647.452-3

Részlet HAJTOMUHAZ Csoport
Detail DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING LOCK Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 |5 |6 Note
88 | MSZ 2200-8 Alatét 8
Scheibe
638275 Washer
89 |575.41-3100-015 Csapagybetét 1
Lagerbelag
636345 Bearing insert
090 |831.02-3310-120 Kipos zdrécsavar magnessel 1
Kegelige VerschlufBschraube
356997 mit Magnet

Magnetic taper screw plug

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

576.47

576.37

DN B W] N =

MR25135-7-0




18



kat460

CSOPORT
GRUPPE 36
GROUP

HAJTOMU
ACHSGETRIEBE

DIFFERENTIAL

RESZLET
DETAIL 2
DETAIL

19



kat461

2

RESZLET
DETAIL

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

2

36

DETAIL

~
S
1
~
~+
1
\O
N
[V

20



H57647.462-1

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation Al |1 (2 (3 (4 |5 | 6 |Note
1 575.68-3397-030 Kiegyenlitdémiihdzfelek 6.4. 1
Zsb. Ausgleichgetriebegeh&use-
053604 Halften
Diff.case halves, assy.
Q: 5,152
02 |575.68-3397-040 Kiegyenlitomithdz 6.4. 1
Zsb. Ausgleichgetriebege
053647 Diff.case assy.
O:1,8,9, 12, 13,14, 15,
140....-145
5 |MVGSZ 599- Hatlapfejii csavar 12
M14x1,5x100-10.9 Sechskantschraube
534454 Hex.bolt
8 1009.00-3311-101 Kereszttengely 1
Ausgleichstern
508549 Differential spider
9 |R-MJAGC103 Kis kiegyenlitd kipkerék 4
Kleines Ausgleichkegelrad
508121 Differential pinion, small
12 |576.20-3311-106 Kozbetétlemez 4
Zwischenplatte
534283 Differential pinion washer
13 |576.31-3111-111 Nagy kiegyenlito kupkerék 1. 1
Grosses Ausgleichkegelrad 1.
406433 Differential gear, large I.
14 |576.31-3111-112 Nagy kiegyenlitd kupkerék II. 1
Grosses Ausgleichkegelrad II.
406434 Differential gear, large II.
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 |[576.47
2 |576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

21



H57647.462-2

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number Designation All |1 2 (3 |4 |5 Note
15 1576.31-3111-107 Kozbetétlemez 1
Zwischenplatte
337179 Differential pinion washer
17 |576.41-3197-010 Osszejératott kipkerékpdr 6.4. 1 5
7sb. Eingelaufenes Kegelradpaar
343813 Drive pinion and ring gear assy.
7 =39/8 Q: 30, 31
018 |576.31-3197-010 Osszejératott kipkerékpdr 6.4. 1 6
7sb. Eingelaufenes Kegelradpaar
343812 Drive pinion and ring gear assy.
7 =39/8 Q: 30, 31
30 1599.70-3311-085 Hatlapfejii csavar 12
Sechskantschraube
504106 Hex.bolt
31 1832.20-3141-033 Onbiztosité anya 12
Selbstsicherungsmutter
383140 Self-lock nut
39 [576.63-3311-031 Allitélemez X
Einstellscheibe
204015 Shim
1,321 mm
040 |576.63-3311-032 Allitélemez X
Einstellscheibe
204016 Shim
1,397 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47
2 576.37
3
4
5
6

MR25135-7-0

22




H57647.462-3

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number Designation All |1 2 |3 |4 |5 Note
041 ]1576.63-3311-033 Allit6lemez X
Einstellscheibe
204017 Shim
1,473 mm
042 1576.63-3311-034 Allit6lemez X
Einstellscheibe
204018 Shim
1,549 mm
043 |576.63-3311-035 Allitélemez X
Einstellscheibe
204019 Shim
1,626 mm
044 1576.63-3311-036 Allit6lemez X
Einstellscheibe
204020 Shim
1,702 mm
045 |576.63-3311-037 Allitélemez X
Einstellscheibe
204021 Shim
1,778 mm
046 |576.63-3311-076 Allitélemez X
Einstellscheibe
204022 Shim
1,854 mm
047 1576.63-3311-077 Allit6lemez X
Einstellscheibe
204023 Shim
1,930 mm
048 |576.63-3311-078 Allitélemez X
Einstellscheibe
204024 Shim
2,007 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

23




H57647.462-4

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number Designation All 1 (23 |4 |5 |6 |Note
049 |[576.63-3311-079 Allit6lemez X
Einstellscheibe
204025 Shim
2,083 mm
51 |FMC MUS 1308 TM Hengergorgos csapagy 1 7
Zylinderrollenlager
604085 Cylindric roller bearing
52 |1229-A-1301 Rogzitégylrh tengelyhez 1
Sicherungsring fiir Welle
604457 Snap ring
53 | TIMKEN Kiipgorgds csapdgy belsorész 1 8
55206 C CLASS 7 Kegelrollenlager innen teiles
604486 Taper roller bearing innerrace
56 |TIMKEN Kupgorgds csapagy kiilsdgylirl 1 8
55437 CLASS 7 Kegelrollenlager aussen ring
650421 Taper roller bearing outer race
58 | TIMKEN Kiipgorgds csapdgy belsorész 1 8
72225 C CLASS 7 Kegelrollenlager innen teiles
654184 Taper roller bearing innerrace
59 |TIMKEN Kupgorgds csapagy kiilsdgylirl 1 8
72487 CLASS 7 Kegelrollenlager aussen ring
654141 Taper roller bearing outer race
61 |GGA HH 109 Tomitégylirt 1
76,2x114,3/122x9,5/17 Dichtring
627132 Oil seal
67 |575.31-3311-071 Kapcsolbagy 1
Verbindungsnabe
596754 Companion
Q: 069
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

24




H57647.462-5

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | yarianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All 11 2 3 4 5 Note
68 |575.46-3111-071 Kapcsoldagy 1
Verbindungsnabe
334648 Companion
Q:069; 070
069 1106.00-3311-073 Porvédd lemez 1
Staubschutzplatte
560550 Anti — dust plate
070 |587 141.0 Kerékcsavar 4
Radschraube
685224 Wheel bolt
71 |HN 130 Onbiztosité anya 1
Selbstsicherungsmutter
638246 Self - lock nut
74 |R-MJAHN 104-1 |Alatét 1
Scheibe
504489 Washer
84 12203 -P-9558 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522713 Pinion bearing spacer
18,299 mm
085 2203 -R-9560 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522715 Pinion bearing spacer
18,351 mm
086 2203 -S-9561 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522716 Pinion bearing spacer
18,377 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 |576.47

2 |576.37

3

4

5

6
MR25135-7-0

25



H57647.462-6

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation Al |1 |2 |3 |4 |5 Note
087 12203 -T -9562 Tévtart6 gylrt X 4
Distanzring
522717 Pinion bearing spacer
18,403 mm
088 12203 -U-9563 Tévtart6 gylri X 4
Distanzring
522718 Pinion bearing spacer
18,429 mm
089 2203 -V -9564 Tévtart6 gylirti X 4
Distanzring
522719 Pinion bearing spacer
18,455 mm
090 2203 - W - 9565 Tévtart6 gylri X 4
Distanzring
522720 Pinion bearing spacer
18,481 mm
091 2203 -X-9566 Tévtart6 gylri X 4
Distanzring
522721 Pinion bearing spacer
18,507 mm
092 2203 -Y - 9567 Tévtart6 gylrt X 4
Distanzring
522722 Pinion bearing spacer
18,533 mm
093 2203 -7Z-9568 Tévtart6 gylrt X 4
Distanzring
522723 Pinion bearing spacer
18,559 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47
2 576.37
3
4
5
6

KMU-1.7

26




H57647.462-7

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 14 (5 Note
094 12203 - A -9569 Tavtarté gytrti X 4
Distanzring
522724 Pinion bearing spacer
18,585 mm
095 12203 -B-9570 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522725 Pinion bearing spacer
18,611 mm
096 2203 -C-9571 Tavtarté gytrt X 4
Distanzring
522726 Pinion bearing spacer
18,637 mm
097 12203 -D-9572 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522727 Pinion bearing spacer
18,664 mm
098 2203 -E-9573 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522749 Pinion bearing spacer
18,689 mm
099 12203 -F-9574 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522728 Pinion bearing spacer
18,715 mm
0100 |2203 -G -9575 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522729 Pinion bearing spacer
18,741 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47

2 576.37

3

4

5

6
MR25135-7-0

27



H57647.462-8

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
0101 |2203-H-9576 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522730 Pinion bearing spacer
18,767 mm
0102 |2203 -7 -9578 Tavtarté gytri X 4
Distanzring
522731 Pinion bearing spacer
18,793 mm
0103 2203 -K -9579 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522732 Pinion bearing spacer
18,819 mm
0104 2203 - L - 9580 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522733 Pinion bearing spacer
18,845 mm
0105 2203 -M - 9581 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522734 Pinion bearing spacer
18,871 mm
0106 |2203 - N - 9582 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522735 Pinion bearing spacer
18,897 mm
0107 2203 -P-9584 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522736 Pinion bearing spacer
18,923 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47

2 576.37

3

4

5

6
MR25135-7-0

28




H57647.462-9

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
0108 12203 - Q - 9585 Téavtarté gytirt X 4
Distanzring
522737 Pinion bearing spacer
18,949 mm
0109 12203 -R - 9586 Téavtarté gytirt X 4
Distanzring
522738 Pinion bearing spacer
18,975 mm
0110 [2203 - S - 9587 Téavtarté gytirt X 4
Distanzring
522739 Pinion bearing spacer
19,001 mm
0111 [2203 - T - 9588 Téavtarté gytirt X 4
Distanzring
522740 Pinion bearing spacer
19,027 mm
120 |575.31-3311-075 Féktart6 1
Bremshalter
596756 Brake support
121 |575.31-3311-074 Féktarcsa 1
Bremsscheibe
596755 Brake disk
122 | MVGSZ 589 Hatlapfejii csavar 24
-M14x1,5x30-10.9 | Sechskantschraube
596759 Hex.bolt
0125 12203 - W - 9591 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522743 Pinion bearing spacer
19,105 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

29



H57647.462-10

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
0126 |2203 - X -9592 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522744 Pinion bearing spacer
19,131 mm
0127 2203 -Y - 9593 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522745 Pinion bearing spacer
19,157 mm
0128 2203 -Z - 9594 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522746 Pinion bearing spacer
19,183 mm
0129 2203 - A - 9595 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522747 Pinion bearing spacer
19,209 mm
0130 |2203 - B - 9596 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522748 Pinion bearing spacer
19,235 mm
0131 2203 -Q - 9559 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522714 Pinion bearing spacer
18,325 mm
0132 2203 - U - 9589 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522741 Pinion bearing spacer
19,053 mm
0133 2203 -V -9590 Tavtarté gytirti X 4
Distanzring
522742 Pinion bearing spacer
19,079 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

30




H57647.462-11

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
140 |576.20-3311-135 Rogzitégylrl furathoz 1
Sicherungsring fiir Bohrung
535469 Lock ring
141 |575.68-3311-094 Hatlapfejti csapos csavar 2
Sechskant - Zapfenschraube
053561 Hex. pinned bolt
142 |575.68-3311-114 Témaszto tarcsa 1
Stiitzscheibe
053563 Thrust disc
143 | Z39905.00 Bels6bordas lamella 9
MIBA 296 Innenrippenlamelle
619684 Inner flange lamella
144 |Z39906.00 Kiils6bordds lamella 8
Aussenrippenlamelle
619685 Outer flange lamella
145 |576.31-3111-133 Nyométarcsa 1
Druckscheibe
337168 Thrust disc
146 |575.68-3317-003 Nyomécsap 3
Druckzapfen
053541 Thrust pin
147 |Z58116.00 Nyomdrugd 3
Druckfeder
399034 Thrust spring
148 1576.31-3117-022 Tavtarté gytirti 1
Distanzring
337181 Pinion bearing spacer
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

31



H57647.462-12

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 36
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
149 | MSZ 7890-MB17 Biztositd lemez 1
Sicherungsblech
828112 Lock plate
150 ]599.00-3310-104 Tengelyvéganya 1
Wellendmutter
946163 Spindle nut
151 |575.68-3317-004 Nyomécsap 3
Druckzapfen
053542 Thrust pin
152 |575.68-3317-005 Csap 2
Zapfen
053543 Pin

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47

2 576.37

3

4

5

6
MR25135-7-0

32




kat470
CSOPORT

GRUPPE 36
GROUP

DIFFERENCIALZAR MUKODTETES

BETATIGUNG DER AUSGLEICHSPERRE

ACTUATING OF THE DIFFERENTIAL LOCK

RESZLET
DETAIL 3
DETAIL

33



KAT471

RESZLET
DETAIL
DETAIL

3

36

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

576 - 41 -09/1

34



H57647.472-1

Részlet DIFFERENCIALZAR MUKODTETES Csoport
Detail 3 BETATIGUNGS DER AUSGLEICHSPERRE Gruppe 36
Detail ACTUATING OF THE DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
1 575.68-3317-018 Gorglpalya 1
Laufrollenbahn
053550 Runway
2 |INA K81120 Axidl hengergorgds koszord 1
Axial-Zylinderrollerkranz
699403 Axial cylindric roller ring gear
3 |575.68-3317-017 Dugattyu II. 1
Kolben II.
053549 Piston II.
4 1578.01-3340-069 Csap 1
Zapfen
338998 Pin
5 |INA K95x102x21 Tlgorgds koszord 1
Nadelrollerkranz
736005 Needle roller ring gear
6 |SHAMBAN ORAR |O-gytri 1
00349 V70GA O-Ring
699400 O-ring
7 |576.31-3117-026 Dugattyu L. 1
Kolben I
053546 Piston L.
8 |INA K81124 Axidl hengergorgds koszord 1
Axial-Zylinderrollerkranz
699402 Axial cylindric roller ring gear
10 1576.31-3117-023 Vezet6 gytril 1

343795

Fithrungsring
Guide ring

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47

2 576.37

3

4

5

6
MR25135-7-0

35



H57647.472-2

Részlet DIFFERENCIALZAR MUKODTETES Csoport
Detail 3 BETATIGUNGS DER AUSGLEICHSPERRE Gruppe 36
Detail ACTUATING OF THE DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
12 |575.68-3317-014 Nyométarcsa 1
Druckscheibe
053548 Pressure disk
13 | SHAMBAN- O-gytirli 2
ORAR 00441 O-Ring
V70GA O-ring
699401
14 |MSZ 18716 Tomitogylirli 1
-A-12x15,5-Cu Dichtring
822189 Oil seal
15 |575.68-3317-019 Hatlapfejti csapos csavar 1
Sechskant-Zapfenschraube
053560 Hex.pinned bolt
16 1575.68-3317-012 Dugattytihaz 6. a. 1
Zsb. Kolbenhaus
053547 Piston housing, assy.
Q:17,18
17 |MSZ 18716-A- Tomitogytlirli 2
M8x12-Cu Dichtring
822290 Oil seal
18 |ISO 4017- Hatlapfejii csavar 2
M8x10-10.9 Sechskantschraube
902556 Hex.bolt
19 |SHAMBAN- O-gytirli 3
ORAR 00325- O-Ring
V70GA O-ring
736007
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

36




H57647.472-3

Részlet DIFFERENCIALZAR MUKODTETES Csoport
Detail 3 BETATIGUNGS DER AUSGLEICHSPERRE Gruppe 36
Detail ACTUATING OF THE DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
20 | ORAR 00126- O-gytirli 1
V70GA O-Ring
SHAMBAN O-ring
687149
22 |575.68-3317-025 Tamasztérad 1
Stiitzstange
053645 Backing rod
23 |MSZ 18735/1 M12 |Légtelenitd csavar 1
Entliiftungsschraube
517431 Air vent screw
024 |MSZ 18735/2 Védosapka légtelenitd 1
csavarhoz
619622 Schutzkappe fiir Entliiftungs-
schraube
Protective cap to Air vent
screw
25 13.96411-0823 Zardsapka 1
Verschlukappe
825105 Plug prtotecting
26 |ISO 7434- Hernydcsavar 1
M10x16-14H Gewindestift
339040 Grub screw
30 |575.68-3317-021 T4jol6 alatét 1
Scheibe kompal3
053644 Washer
31 |575.68-3317-024 Retesz 1
Drehschutz
053643 Tumbler

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47

2 576.37

3

4

5

6
MR25135-7-0

37



H57647.472-4

Részlet DIFFERENCIALZAR MUKODTETES Csoport
Detail 3 BETATIGUNGS DER AUSGLEICHSPERRE Gruppe 36
Detail ACTUATING OF THE DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 |2 3 4 [5 |6 Note
32 |1227-C-939 Onbiztosité anya 1
Selbstsicherungsmutter
604554 Self-lock nut
034 |576.31-3117-010 Munkahenger 6. 4. 1

343750

Zsb. Zylinder
Power cylinder assy.
0O: 1-8, 12-18

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47

2 576.37

3

4

5

6
MR25135-7-0

38




kat480
CSOPORT

GRUPPE 36
GROUP
HIDHAZ
ACHSKORPER
AXLE HOUSING
RESZLET
DETAIL 4

DETAIL

39



or

N
?\
N
N
S
w

dN0¥O
HddOAD
LIO0dOSD

9¢

Tviad
Tviad
LATZSTA

L4

I18VLV



H57647.482-1

Részlet I:iCDI;AZ(") Csoport
s HSKORPER
Detail 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 3 4 5 6 | Note
1 576.41-3110-002 |Hidhaz 1
Achskorper
338966 Axle housing
02 |576.31-3310-002 |Hidhaz 1
Achskorper
338967 Axle housing
7 831.02-3310-120 | Kupos zarécsavar, magnessel 1
Kegelige VerschluBschraube
356997 Taper screw plug
9 |AU-10679 Toldat 1
Ansatz
406475 Extension
10 |594.00-3310-031 |Légzdszelep 3
Entliiftungsventil
940752 Vent valve
13 |575.41-3100-045 | Kozdarab 2
Zwischentstiick
596711 Adapter
26 |575.41-3110-025 |Porvédd lemez és tomités 2
Staubschutzblech und Dichtung
596709 Dust plate and gasket
Q: 027
027 | KV 3440 Tomités 4
-50x65x6 Dichtung
385004 Gasket
31 |583.30-3110-102 |Hézagold alatét X
Beilagscheibe
503538 Washer
1,4 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

41



H57647482-2

Részlet HIDHAZ Csoport
: ACHSKORPER
Detail 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All |1 |2 [3 [4 |5 [6 |Note
032 |583.30-3110-106 | Hézagol6 alatét X
Beilagscheibe
313434 Washer
1,0 mm
033 |583.30-3110-107 | Hézagol6 alatét X
Beilagscheibe
313435 Washer
1,2 mm
034 |583.30-3110-108 | Hézagol6 alatét X
Beilagscheibe
313436 Washer
0,4 mm
035 |583.30-3110-109 | Hézagold alatét X
Beilagscheibe
313437 Washer
0,6 mm
36 |575.41-3110-043 | Rogzit6ék 2
Feststellkeil
212504 Draw key
37 |575.41-3110-042 | Rogzit6ék 2
Feststellkeil
596716 Draw key
38 | MVGSZ 588 Hatlapu anya 4
-M16x1,5-10 Sechskantmutter
885455 Hex.nut
39 |583.30-3110-064 | Csapédgyhdz felsd 2
Lagergehduse oben
313441 Bearing housing, upper
40 |SIMMERWERKE |O - gytira 4
Mat Pa 169 O - Ring
-OR 85x3 O -ring
314030
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

42




H57647.482-3

Részlet EZ:DP;AZ(“) Csoport
: HSKORPER
Detail 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 [3 |4 |5 |6 |Note
41 ]583.30-3110-068 | Nyomdtarcsa 2
Druckscheibe
504205 Pressure disk
42 1583.30-3110-065 |Csapdgyhdz alsé 2
Lagergehduse unten
313442 Bearing housing, lewer
43 | SIMMERWERKE | O-gytirii 2
MatPa169-OR65x3 | O-Ring
604229 O-ring
044 1583.30-3110-060 | Axidlis kipgorgds csapagy 2
Axial-Kegelrollenlager
513297 Taper roller thrust bearing
Q:39,40,41,42,43
51 |576.47-3110-030 | Tengelycsuklé-héz 1. 1
Achsschenkelkorper 1.
090429 Steering knuckle housing L.
052 |576.47-3110-040 | Tengelycsuklé-haz II. 1
Achsschenkelkorper I1.
090430 Steering knuckle housing II.
60 [583.30-3110-038 |Tomitégylri 2
Dichtring
313438 Oil seal
61 |583.10-3110-039 | Allécsap persely 4
Achsschenkelbolzenbiichse
314032 Bushing-knuckle pin
66 |583.30-3110-062 | Allécsap felsd 2
Achsschenkelbolzen obere
398611 Knuckle pin upper
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

43



H57647.482-4

Részlet I:E;II;II&(Z(") RPER Csoport
Detail 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All |1 2 |3 4 [5 |6 |Note
67 |575.41-3110-034 |Fedél 4
Deckel
596714 Cap
68 |575.41-3110-035 | Tomités 4
Dichtung
596746 Gasket
69 |MSZ 374/4- Zsirz6gomb toldattal 4
GBEA-102 Schmiernippel mit Gewindeansatz
Greaser fitting with extension
650402
70 |575.46-3110-061 | Allécsap alsé 2
Achsschenkelbolzen untere
415944 Knuckle pin lower
76 |598.60-3311-066 | Hatlapfejii peremes csavar 12
Sechskantschraube mit Bund
538320 Hex. flanged bolt
78 |575.41-3100-028 | Tdmaszto 2
Stiitzplatte
207215 Backing
79 | MSZ 2461- Hatlapfejii csavar 4
M8x35-5.6 Sechskantschraube
820987 Hex.bolt
80 |SKF Hengergorgos csapagy 4 9
RNU 2208 ECP Zylinderrollenlager
Cylindric roller bearing
604277
81 |MSZ231-80 Rogzitégylrl furathoz 4
Sicherungsring fiir Bohrung
827118 Lock ring

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47

2 576.37

3

4

5

6
MR25135-7-0

44




{

H57647.482-5

Részlet I:iCDI;AZ(") Csoport
s HSKORPER
Detail 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 |3 4 [5 | 6 |[|Note
82 | SIMMERWERKE | Tomitogytirti 4
A49,5x80x8-FP Dichtring
Oil seal
385008
83 |583.30-3110-115 | Porvéddlemez és tomités 2
Staubschutzblech und Dichtung
313448 Dust plate and gasket assy.
Q: 027
85 |ISO 4017- Hatlapfeji csavar 16
M6x12-5.6-B Sechskantschraube
070560 Hex.bolt
87 |MSZ 2458- Zardcsavar 10
M10x1-P-6.8 Verschlusschraube
902271 Plug
88 | MSZ 18735/1- Légtelenitd csavar 2
M12 Entliiftungsschraube
517431 Air vent screw
89 | MSZ 18735/2- Védbsapka 2
M12 Schutzkappe
619622 Protective cap
90 |575.41-3100-021 |Porvédd 1
Staubschutz
596683 Dust plate
91 |575.41-3100-016 | Tamaszté gytirt 2
Stiitzring
636346 Backing ring
92 |575.41-3100-015 | Csapagybetét 1
Lagerbelag
636345 Bearing insert
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

45



H57647.482-6

Részlet I:iCDI;AZ(") Csoport
: HSKORPER
Detail 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 3 4 5 6 | Note
93 |FORSHEDA V-gytirt 2
V-220-A V-Ring
V-ring
636350
94 1575.41-3100-023 | Fedél 1
Deckel
596611 Cap
95 |MVGSZ 598- Hatlapfeji peremescsavar 8
M14x1,5x45-10.9 | Sechskantschraube mit Bund
904587 Hex.flanged bolt
97 |1SO4017- Hatlapfejii csavar 2
M16x60-10.9 Sechskantschraube
890088 Hex.bolt
98 |ISO 8676- Hatlapfejii csavar 2
M18x1,5x75-10.9 | Sechskantschraube
212833 Hex.bolt
99 |MSZ 18716~ Tomitégytirt 2
A-16x22-Cu Dichtring
940688 Oil seal
100 | MSZ 2458- Zarécsavar 2
M16x1,5-P-6.8-B | VerschluBschraube
Plug
368232
101 1576.47-3118-005 | Tartd, bal 1
Halter, links
056210 Holder, left
0102 1576.47-3118-015 | Tarto, jobb 1

056209

Halter, recht
Holder, right

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47

2 576.37

3

4

5

6
MR25135-7-0

46




H57647.482-7

Részlet HIDHAZ Csoport
: ACHSKORPER
Detail 4 AXLE HOUSING Gruppe 36
Detail Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All |1 2 3 4 5 6 | Note
103 |ISO 8676- Hatlapfejiicsavar 2
M18x1,5x60-10.9 | Sechskantschraube
536215 Hex. bolt
104 |832.20-3141-033 | Onbiztosit6 anya 4
Selbstsicherungsmutter
383140 Self-lock nut
120 |576.20-3310-015 | Tengelyvég anya 4
Wellenendmutter
528375 Spindle nut
121 | MSZ 7890 MB 22 | Biztosité lemez 2
Sicherungsblech
828117 Lock plate
130 |576.31-3113-011 | Ikercsuklds féltengely 6.4. 1. 1
Zs.B.Doppelgelenkwelle mit
420415 Achswelle 1.
Double joint and axle shaft assy. L.
0131 [576.31-3113-021 |Ikercsuklds féltengely 6.4. I1. 1
Zs.B.Doppelgelenkwelle mit
420416 Achswelle II.
Double joint and axle shaft assy. II.
165 |575.41-3100-025 | Erzékelétartd 2
Fiihlerhalter
207212 Sensorholder
166 | MSZ 2200-10 Al4tét 6
Scheibe
636397 Washer
167 |I1SO 4017 M10x22 | Hatlapfejii csavar 6
-10.9 Sechskantschraube
910196 Hex.bolt
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

47



48



kat520

CSOPORT

GRUPPE 36
GROUP
BOLYGOMU
PLANETENGETRIEBE
PLANETARY
RESZLET
DETAIL 5

DETAIL

49



CSOPORT
GRUPPE
GROUP

50

36

KATS521

RESZLET
DETAIL
DETAIL

576 -41 -

04



H57647.522-1

Részlet BOLYGOMU Csoport
Detail 5§ PLANETENGETRIEBE Gruppe 36
Detail PLANETARY Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten BapuaHTsl Not
Fig. |Spare part number Designation All |1 2 3 4 5 Note
®ur | Homep natesn HaumeHoBaHuE od1e 3am
1 576.31-3140-054 Bolygokerék csapszeg 6
Planetenradbolzen
338985 Planet gear pin
3 MSZ 1521 8-200 Acélgoly6 6
Stahlkugel
827653 Steel ball
4 1575.41-3140-056 Tévtart6 lemez 12
Distanzblech
596748 Distance plate
5 1576.63-3340-058 Tavtart6 gylri 12
Distanzring
205078 Spacer ring
6 |LRB 8x19 G2 Thgorgd 396
Nadelrolle
656523 Needle roller
8 576.63-3340-055 Bolygékerék 6
Planetenrad
201342 Planet gear
9 1576.20-3330-014 Olajleeresztdcsavar magnessel 2
OlablaBschraube mit Magnet
528384 Oil drain bore screw plug with
magnetic
10 |MSZ 18716- Tomitégytirt 2
A14x20-Cu Dichtring
822222 Oil seal
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

51



H57647.522-2

Részlet BOLYGOMU Csoport
Detail 5 PLANETENGETRIEBE Gruppe 36
Detail PLANETARY Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 |3 |4 5 6 Note
11 |576.20-3341-004 Hatlapfejti peremes csavar 4
Sechskantbundschraube
528396 Hex.flanged bolt
12 |576.20-3330-034 Hatlapfejii csavar 24
Sechskantschraube
531545 Hex. bolt
13 |575.41-3140-075 Zardfedél 2
Verschlussdeckel
205199 Abutment cap
14 ]596.00-3330-055 Allitélemez 6
Einstellscheibe
355373 Shim
1 mm
15 |575.62-3340-069 Téamasztécsap 2
Stiitzbolzen
216516 Backing pin
016 |576.31-3140-050 Bolygémti 6.4. 2
ZsB. Planetengetriebe
338320 Planetary assy.
Q:1,3,4,5,6,8,17
17 |576.31-3140-052 Bolygoétartd 2
Planetentréger
338323 Planetary carrier
19 | AU-10565 Témaszt6 lemez 2
Stiitzplatte
338302 Backing plate

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47

2 576.37

3

4

5

6
MR25135-7-0

52




H1057641.522-3

Részlet BOLYGOMU Csoport
Detail 5 PLANETENGETRIEBE Gruppe 36
Detail PLANETARY Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten BapuaHTsl Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
€
20 |576.31-3140-045 Fogaskoszort 2
Zahnkranz
338317 Planetary ring gear
21 |576.31-3140-047 Rogzitégytlirti koszorihoz 2
Sicherungsring fiir Kranz
338322 Lock ring
27 |MSZ232-45 Rogzitégytrl tengelyhez 2
Sicherungsring fiir Welle
827069 Snap ring
28 1576.31-3113-027 Alatét 2
Scheibe
343783 Washer
29 1576.31-3113-004 Napkerék 2
Sonnenrad
338298 Sun gear
31 |581.00-3340-009 Peremes csavar 46
Bundschraube
983462 Flanged bolt
41 |MSZ 18716- Tomitogylirli 2
A 24x30-Cu Dichtring
736019 Oil seal
42 |585.50-3110-096 Kipos zarécsavar 2
Kegelige Verschlussschraube
517439 Taper screw plug
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

53



54



KAT530

CSOPORT

GRUPPE 36
GROUP
KEREKAGY
RADNABE
WHEEL HUB
RESZLET
DETAIL 6

DETAIL

55



KAT531
CSOPORT RESZLET
GRUPPE 36 DETAIL 6
GROUP DETAIL

576 -41-05

56



H57647.532-1

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All |1 2 3 4 5 Note
1 576.31-3140-003 Kerékagy 2
Radnabe
338299 Wheel hub
7 832.00-3140-004 Kerékcsavar 20
Radschraube
375914 Wheel bolt
M22x1,5
17 | SKF 32032X Kiipgorgds csapagy 2 10
Kegelrollenlager
685220 Taper roller bearing,
18 | SKF 32028X Kiipgorgds csapagy 2 11
Kegelrollenlager
685219 Taper roller bearing,
19 | RFT 17.557.000 Tomitégytirti 2
Dichtring
083798 Oil seal
20 |831.02-3310-120 Kiipos zar6csavar 2
Kegelige Verschlussschraube
356997 Taper screw plug
21 |575.46-3140-091 Tavtarto hiively X 12
Distanzhiilse
334655 Spacer sleeve
12,25 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

57



H57647.532-2

Distanzhiilse
334592 Spacer sleeve
12,60 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
022 |575.46-3140-092 Tavtart hiively X 12
Distanzhiilse
334656 Spacer sleeve
12,30 mm
023 |575.46-3140-093 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
335657 Spacer sleeve
12,35 mm
024 |575.46-3140-094 Tavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334658 Spacer sleeve
12,40 mm
025 |575.46-3140-095 Tavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334589 Spacer sleeve
12,45 mm
026 |575.46-3140-096 Tavtart hiively X 12
Distanzhiilse
334590 Spacer sleeve
12,50 mm
027 |574.46-3140-097 Tavtarto hiively X 12
Distanzhiilse
334591 Spacer sleeve
12,55 mm
028 |575.46-3140-098 Tavtart6 hiively X 12

1 |576.47
2 [576.37
3

4

5

6
MR25135-7-0

58




H57647.532-3

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
029 |575.46-3140-099 Tavtart hiively X 12
Distanzhiilse
334593 Spacer sleeve
12,65 mm
030 |575.46-3140-100 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334594 Spacer sleeve
12,70 mm
031 |575.46-3140-101 Tavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334595 Spacer sleeve
12,75 mm
032 |575.46-3140-102 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334596 Spacer sleeve
12,80 mm
033 |575.46-3140-103 Tavtart hiively X 12
Distanzhiilse
334597 Spacer sleeve
12,85 mm
034 |574.46-3140-104 Tavtarto hiively X 12
Distanzhiilse
334598 Spacer sleeve
12,90 mm
035 |575.46-3140-105 Tavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334599 Spacer sleeve
12,95 mm

1 |576.47
2 [576.37
3

4

5

6
MR25135-7-0

59



H57647.532-4

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All |1 2 3 4 5 6 | Note
036 |575.46-3140-106 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334600 Spacer sleeve
13,00 mm
037 |575.46-3140-107 Tévtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334601 Spacer sleeve
13,05 mm
038 |575.46-3140-108 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334602 Spacer sleeve
13,10 mm
039 |575.46-3140-109 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334603 Spacer sleeve
13,15 mm
040 |575.46-3140-110 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334604 Spacer sleeve
13,20 mm
041 |575.46-3140-111 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334605 Spacer sleeve
13,25 mm
042 |575.46-3140-112 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334606 Spacer sleeve
13,30 mm
043 |575.46-3140-113 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334607 Spacer sleeve
13,35 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

60




H57647.532-5

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
I'pynna
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 6 | Note
044 |575.46-3140-114 Tavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334608 Spacer sleeve
13,40 mm
045 |575.46-3140-115 Tavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334609 Spacer sleeve
13,45 mm
046 |575.46-3140-116 Tavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334610 Spacer sleeve
13,50 mm
047 |575.46-3140-117 Tavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334611 Spacer sleeve
13,55 mm
048 |575.46-3140-118 Tavtart hiively X 12
Distanzhiilse
334612 Spacer sleeve
13,60 mm
049 |575.46-3140-119 Tavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334613 Spacer sleeve
13,65 mm
050 |575.46-3140-120 Tavtarto hiively X 12
Distanzhiilse
334614 Spacer sleeve
13,70 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

61



H57647.532-6

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
I'pynna
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok ~ Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
051 |575.46-3140-121 Tévtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334615 Spacer sleeve
13,75 mm
052 |575.46-3140-122 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334616 Spacer sleeve
13,80 mm
053 |575.46-3140-123 Tévtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334617 Spacer sleeve
13,85 mm
054 |575.46-3140-124 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334618 Spacer sleeve
13,90 mm
055 |575.46-3140-125 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334619 Spacer sleeve
13,95 mm
056 |575.46-3140-126 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334620 Spacer sleeve
14,00 mm
057 |575.46-3140-127 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334621 Spacer sleeve
14,05 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

62




H57647.532-7

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 6 RADNABE Gruppe 36
Detail WHEEL HUB Group
I'pynna
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 6 | Note
058 |575.46-3140-128 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334622 Spacer sleeve
14,10 mm
059 |575.46-3140-129 Téavtart6 hiively X 12
Distanzhiilse
334623 Spacer sleeve
14,15 mm
060 [575.46-3140-130 Téavtart6 hiively X 12

334624

Distanzhiilse
Spacer sleeve
14,20 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 |576.47
2 [576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

63



64



kat 540

CSOPORT

GRUPPE 36
GROUP
FEK
BREMSE
BRAKE
RESZLET
DETAIL 7

DETAIL

65



KAT541

pd

RESZLET
DETAIL

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

7

36

DETAIL

576 - 41 - 06/1

66



H57647.542-1

Részlet FEK Csoport
Detail 7 BREMSE Gruppe 36
Detail BRAKE Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 3 4 5 Note
1 575.41-3140-044 Rogzitdgylrl furathoz 2
Sicherungsring fiir Bohrung
650492 Snap ring for boring
2 1576.31-3140-043 Témaszto tarcsa 2
Stiitzscheibe
338316 Thrust disc
3 576.35-3341-024 Kiils6bordas lamella 6
Aussenrippenlamelle
636382 Outer flange lamella
4 1575.41-3140-041 Belsobordas lamella 4
Innenrippenlamelle
636377 Inner flange lamella
05 |576.63-3340-030 Nyomolap 6.4. 2
Druckplatte
201302 Thrust plate
0O:6,7,8,9, 10
6 |575.41-3140-037 Nyométarcsa 2
Druckscheibe
596768 Thrust disc
7 |MSZ 0507.1004-12T | Biztosité gytirti 12
Sicherungsring
626317 Lock ring
8 1575.41-3140-033 Rugdtartd 2
Federhalter
596718 Spring support
9 1758116.00 Rugé 12
Feder
399034 Spring
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
MR25135-7-0

67



H57647.542-2

Részlet FEK Csoport
Detail 7 BREMSE Gruppe 36
Detail BRAKE Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
10 |575.41-3140-034 Fejes csapszeg 12
Schliessbolzen
596719 Headed pin
12 |SHAMBAN Tomités L.a dugattyihoz 2
GP 680 2850-T47 Dichtung I.fiir Kolben
Gasket L.to piston
636352
13 |575.62-3340-025 Gytirtis dugattyd 2
Kolben mit Ringen
216438 Piston with ring
14 |SHAMBAN Tomités II. a dugattyihoz 2
GP 680 2630-T47 Dichtung II. fiir Kolben
Gasket II. to piston
654161
16 |T4-262,5-SO Homloktomités 2
Stirndichtring
009134 Face seal
18 | 581.00-3340-009 Hatlapfejti peremes csavar 12
Sechskantbundschraube
983462 Hex. flanged bolt
19 |575.62-3340-022 Hidraulikahdz, belsé 2
Hidraulikgehéuse, innen
216433 Hidraulics housing, inner
20 |SHAMBAN O - gytrt 2
ORAR 00271 O - Ring
V70 GA O - ring
636351
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 576.47
2 576.37
3
4
5
6
KMU.10-7

68




H57647.542-3

Részlet FEK Csoport
Detail 7 BREMSE Gruppe 36
Detail BRAKE Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
021 [576.31-3140-029 Hidraulikahaz, kiilsé II. 1
Hidraulikgeh&use, aussen II.
338319 Hidraulics housing, outer II.
22 1576.31-3140-020 Hidraulikahaz, kiilsé 1. 1
Hidraulikgeh&use, aussen 1.
338318 Hidraulics housing, outer 1.
23 |ISO 4017- Hatlapfeji csavar 4
M10x20-10.9 Sechskantschraube
Hex. bolt
910194
24 |MSZ 18716~ Tomitégytirt 4
A-10x13,5-Cu Dichtring
Oil seal
826807
25 | OR 5710960- O -Gytirti 4
N7620 O -Ring
O -ring
660973
26 |BG4701106- Téamaszto6 tarcsa 4
PT-00 Stiitzscheibe
Backing disc
680048

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47

2 576.37

3

4

5

6
MR25135-7-0

69



70



kat 580

CSOPORT
GRUPPE 36
GROUP

KORMANYRUDAZAT
LENKGESTANGE

STEERING RODS

RESZLET
DETAIL 8
DETAIL

71



CSOPORT
GRUPPE
GROUP

72

36

KATS81

RESZLET
DETAIL 8
DETAIL

20

21

576 - 47 - 08



H57647.582-1

Részlet KORMAN YRUDAZAT Csoport
Detail 8 LENKGESTANGE Gruppe 36
Detail STEERING RODS Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
1 HIDRA-TECH KFT | Kettosmiikddésli korméany 1
12-110-1728-00 munkahenger
Lenkarbeitzylinder mit doppel-
046028 ter Betiitigung
Double-acting steering power
cylinder
2 576.47-3118-011 Aszokcsavar 4
Stiftschraube
056213 Stud bolt
3 |MVGSZ 588 - Hatlapti peremes anya 8
M16x1,5-10 Sechskantbundmutter
885455 Hex. flanged nut
5 576.47-3143-031 Nyomdlap 1
Druckplatte
056211 Trust plate
06 |576.47-3143-032 Nyomdlap 1
Druckplatte
056212 Trust plate
7 HN 162 Onbiztosité rogzitéanya 2
Selbstsicherungsmutter
660955 Self-lock nut
08 |576.47-3143-000 Nyomtdvridazat 6.4. 1

056282

ZsB.Spurstange

Tie-rod, assy

0O: 09, 5, 06,7, 15, 16, 17, 18,
20, 21

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47
2 576.37
3
4
5
6

MR25135-7-0

73



H57647.582-2

Részlet KORMANYRUDAZAT Csoport
Detail 8 LENKGESTANGE Gruppe 36
Detail STEERING RODS Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
09 |576.47-3140-050 Nyomtavrad 2
Spurstange
056220 Tie-rod
Q: 10,11, 12,13, 14
10 |SKF GOmbcsuklos fej 2
SIA 40 ES-2RS Kugelgelenkkopf
046019 Ball joint head
11 |SKF GOmbcsuklos fej 2
SILA 40 ES-2RS Kugelgelenkkopf
046020 Ball joint head
12 |576.47-3143-056 Menetes rid 2
Gewindestange
056205 Threaded-rod
13 |ISO 8675 Hatlapt csavaranya 2
-M39-x3-08 Sechskantmutter
046023 Hex.nut
14 |ISO 8675 Hatlapt csavaranya 2
-M39-x3-LH-08 Sechskantmutter
046029 Hex.nut
15 |576.47-3143-053 Csapszeg 2
Bolzen
056207 Pin
16 |576.47-3143-051 Csapszeg 2
Bolzen
056206 Pin
17 |HN 130 Onbiztosité anya 6
Selbstsicherungsmutter
638246 Self-lock nut

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47

2 576.37

3

4

5

6
MR25135-7-0

74




H57647.582-3

Részlet KORMANYRUDAZAT Csoport
Detail 8 LENKGESTANGE Gruppe 36
Detail STEERING RODS Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. |Spare part number |Designation All |1 2 3 4 5 Note
18 1576.47-3143-054 Tévtartod 4
Distanzhalter
056208 Spacer
20 1010611-01 Alsé merevitd 1
Unter Steife
056214 Lower stay
21 |MSZ7889-KM 12 |Csapagyanya 4
Nutmutter
828082 Bearing nut
23 141X-1150 Téamaszt6 csavar 2
Stiitzschraube
522759 Backing screw
24 |40X-1093 Hatlapt anya 2
Sechskantmutter
522086 Hex.nut

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 576.47
2 576.37
3
4
5
6

MR25135-7-0

75



H57533.690-1

JEL MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 36
NOTE REMARKS GROUP
Raktari készlettdl fiiggden SKF 32217 (660964) vagy KOYO 32217 JR (660963) CSAPAGY
1 is csereszabatosan beépithetd.
Ab Abhangigkeit von Lagerbestand kénnen ROLLENLAGER No SKF 32217 (660964) vagy
KOYO 32217 JR (660963) austauschbar eingebaut werden .
Depending on stock ROLLER BEARING No SKF 32217 (660964) vagy KOYO 32217 JR
(660963) can also be installed interchangeably.
Raktéri készlettol fiiggden SKF 30217 J2/Q (699435) vagy KOYO 30217 JR (660901)
2 CSAPAGY is csereszabatosan beépithetd.
Ab Abhéangigkeit von Lagerbestand konnen ROLLENLAGER SKF 30217 J2/Q (699435) oder
KOYO 30217 JR (660901) austauschbar eingebaut werden .
Depending on stock ROLLER BEARING No SKF 30217 J2/Q (699435) or KOYO 30217 JR
(660901) can also be installed interchangeably.
3 A "MENETES GYURU" horonyillasanak megfeleléen kialakitotott "ORROS
BIZTOSITOLEMEZ-t "-t kell alkalmazni.
Es muss ein Nutstellung des "GEWINDERINGER" entsprechend ausgebildetes
"NASENSICHERUNGSBLECH" verwendet werden.
Use "BEARING ADJUSTER" developed according to groove position of the "ADJUSTER
LOCK PLATE".
4 A 37 kiilonb6z6 méretii "TAVTARTO GYURU" kéziil kell kivélasztani azt az egyet, amivel a
csapagyak eldfeszitése biztosithato.
Von den 37 DISTANZRINGEN" unterschiedlicher Dicke jene ein ayswihlen, mit dene die
Vorspannung der Lager gewdarhleistet werden kann.
From the 37 different thickness " SPACER RING" select the one by which proper preload of
bearings can be assured.
5 Osszejératott kipkerékpdr 6.4. rajzszdma: 576.41-3197-010

Zsb. Eingelaufenes Kegelradpaar Zeichnungsnummer:
Drive pinion and drive gear assy. (Matched set) dr. no.

7=39/8

Hajt6 kdpkerék rajzszdma:
Zeichnungsnummer von Antriebskegelrad: 576.41-3111-081
Drive pinion drawing number:

Tényérkerék rajzszdma:
Zeichnungsnummer von Tellerrad: 576.41-3111-082
Drive gear drawing number:

76




H57647.690-2

JEL
NOTIZ
NOTE

MEGJEGYZESEK
BEMERKUNGEN
REMARKS

CSOPORT
GRUPPE 36
GROUP

Osszejaratott kipkerékpdr 6.4. rajzszdma:

Zsb. Eingelaufenes Kegelradpaar Zeichnungsnummer:

Drive pinion and drive gear assy. (Matched set) dr. no.
7=39/8

Hajt6 kiipkerék rajzszama:
Zeichnungsnummer von Antriebskegelrad:
Drive pinion drawing number:

Tanyérkerék rajzszdma:
Zeichnungsnummer von Tellerrad:
Drive gear drawing number:

576.31-3197-010

576.31-3111-081

576.31-3111-082

Raktdri készlettdl fiiggéen NDH UY1308X3 (660817) vagy BOW MUS1308TM (660818)

CSAPAGY is csereszabatosan beépithetd.

Ab Abhangigkeit von Lagerbestand konnen ROLLENLLAGER Nr NDH UY1308X3
(660817) oder BOW MUS1308TM (660818) austauschban eingebaut werden .
Depending on stock ROLLER BEARING No NDH UY1308X3 (660817) or BOW

MUSI1308TM (660818) can also be installed interchangeably.

A CSAPAGY BELSORESZ és KULSO GYURU csak egyiitt rendelhetd!
LAGER INNENTEIL und AUSSENRING nur zusammen bestellt werden!
The BEARING INNER RACE and the OUTER RING can be orderer only together!

Raktari készlettol fiiggden RNU 2208 E.V. TOR (650493) vagy RNU 2208 E.TVP2 FAG
(656583) HENGERGORGOS CSAPAGY is csereszabatosan beépithetd.

Ab Abhé&ngigkeit von Lagerbestand konnen ZYLINDERROLLENLAGER No. RNU 2208
E.V. TOR (650493) oder RNU 2208 E.TVP2 FAG (656583) austauschbar eingebaut werden .
Depending on stock ROLLER BEARING No. RNU 2208 E.V. TOR (650493) or RNU 2208

E.TVP2 FAG (656583) can also be installed interchangeably.

10

Raktéri készlettdl fiiggden 32032X FAG (685218) vagy 32032 JR KOYO (685216)

KUPGORGOS CSAPAGY is csereszabatosan beépithetd.

Ab Abhangigkeit von Lagerbestand kénnen KEGELROLLENLAGER No 32032X FAG
(685218) oder 32032 JR KOYO (685216) austauschbar eingebaut werden .
Depending on stock TAPER ROLLER BEARING No. 32032XFAG (685218) or 32032 JR

KOYO (685216) can also be installed interchangeably.

11

Raktari készlettdl fiiggden 32028X FAG (685217) vagy 32028 JR KOYO (685215)

KUPGORGOS CSAPAGY is csereszabatosan beépithetd.

Ab Abhidngigkeit von Lagerbestand konnen KEGELROLLENLAGER No 32028X FAG
(685217) oder 32028 JR KOYO (685215) austauschbar eingebaut werden .
Depending on stock TAPER ROLLER BEARING No. 32028X FAG (685217) or 32028 JR

KOYO (685215) can also be installed interchangeably.

77



H57647.690-3

JEL MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 36
NOTE REMARKS GROUP

12 A 40 kiilonb6z6 méretii "TAVTARTO HUVELY" koziil kell kivalasztani azt az egyet, amivel a
csapagyak eldfeszitése biztosithato.

Von den 40 "DISTANZHULSE" unterschiedlicher Dicke Jjene ein ayswihlen, mit dene die
Vorspannung der Lager gewdarhleistet werden kann.

From the 40 different thickness "SPACER SLEEVE" select the one by which proper preload
of bearings can be assured.

78




H57647.691-1

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM /  TORZSSZAM CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER /  FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
2 3 4
009.00-3311-101 508549 2 8
010611-01 056214 8 20
023.00-3311-123 933961 1 17
023.00-3311-125 933717 1 018
023.00-3311-126 933718 1 019
106.00-3311-073 560550 2 069
1227-C-939 604554 3 32
1229 - A - 1301 604457 2 52
2203 - A - 9569 522724 2 094
2203 - A - 9595 522747 2 0129
2203 - B - 9570 522725 2 095
2203 - B - 9596 522748 2 0130
2203 - C-9571 522726 2 096
2203 -D - 9572 522727 2 097
2203 -E -9573 522749 2 098
2203 - F - 9574522728 2 099
2203 - G- 9575 522729 2 0100
2203 -H - 9576 522730 2 0101
2203 -J - 9578 522731 2 0102
2203 - K -9579 522732 2 0103
2203 - L - 9580 522733 2 0104
2203 - M - 9581 522734 2 0105
2203 - N - 9582 522735 2 0106
2203 - P - 9558 522713 2 84
2203 -P - 9584 522736 2 0107
2203 - Q -9559 522714 2 0131
2203 - Q -9585 522737 2 0108
2203 - R - 9560 522715 2 085
2203 - R - 9586 522738 2 0109
2203 - S - 9561 522716 2 086
2203 - S - 9587 522739 2 0110
2203 -T -9562 522717 2 087
2203 - T - 9588 522740 2 0111
2203 - U - 9563 522718 2 088
2203 - U - 9589 522741 2 0132
2203 -V - 9564 522719 2 089
2203 -V -9590 522742 2 0133
2203 - W - 9565 522720 2 090
2203 - W -9591 522743 2 0125
2203 - X - 9566 522721 2 091
2203 - X - 9592 522744 0126
2203 -Y - 9567 522722 2 092
2203 -Y - 9593 522745 2 0127
2203 -7 - 9568 522723 2 093
MR25135-9-0

79



80

H57647.691-2

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM TORZSSZAM CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
2203 -7 -9594 522746 2 0128
3.96411-0823 825105 3 25
40X-1093 522086 8 24
41X-1150 522759 8 23
574.46-3140-097 334591 6 027
574.46-3140-104 34598 6 034
575.31-3311-071 596754 2 67
575.31-3311-074 596755 2 121
575.31-3311-075 596756 2 120
575.41-3100-011 596690 1 86
575.41-3100-015 636345 1 89
575.41-3100-015 636345 4 92
575.41-3100-016 636346 4 91
575.41-3100-021 596683 4 90
575.41-3100-023 596611 4 94
575.41-3100-025 207212 4 165
575.41-3100-028 207215 4 78
575.41-3100-045 596711 4 13
575.41-3110-025 596709 4 26
575.41-3110-034 596714 4 67
575.41-3110-035 596746 4 68
575.41-3110-042 596716 4 37
575.41-3110-043 212504 4 36
575.41-3140-033 596718 7 8
575.41-3140-034 596719 7 10
575.41-3140-037 596768 7 6
575.41-3140-041 636377 7 4
575.41-3140-044 650492 7 1
575.41-3140-056 596748 5 4
575.41-3140-075 205199 5 13
575.46-3110-061 415944 4 70
575.46-3111-071 334648 2 68
575.46-3140-091 334655 6 21
575.46-3140-092 334656 6 022
575.46-3140-093 335657 6 023
575.46-3140-094 334658 6 024
575.46-3140-095 334589 6 025
575.46-3140-096 334590 6 026
575.46-3140-098 334592 6 028
575.46-3140-099 334593 6 029
575.46-3140-100 334594 6 030
575.46-3140-101 334595 6 031
575.46-3140-102 334596 6 032
575.46-3140-103 334597 6 033

MR25135-9-0




H57647.691-3

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM /  TORZSSZAM CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER /  FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
575.46-3140-105 334599 6 035
575.46-3140-106 334600 6 036
575.46-3140-107 334601 6 037
575.46-3140-108 334602 6 038
575.46-3140-109 334603 6 039
575.46-3140-110 334604 6 040
575.46-3140-111 334605 6 041
575.46-3140-112 334606 6 042
575.46-3140-113 334607 6 043
575.46-3140-114 334608 6 044
575.46-3140-115 334609 6 045
575.46-3140-116 334610 6 046
575.46-3140-117 334611 6 047
575.46-3140-118 334612 6 048
575.46-3140-119 334613 6 049
575.46-3140-120 334614 6 050
575.46-3140-121 334615 6 051
575.46-3140-122 334616 6 052
575.46-3140-123 334617 6 053
575.46-3140-124 334618 054
575.46-3140-125 334619 6 055
575.46-3140-126 334620 6 056
575.46-3140-127 334621 6 057
575.46-3140-128 334622 6 058
575.46-3140-129 334623 6 059
575.46-3140-130 334624 6 060
575.62-3340-022 216433 7 19
575.62-3340-025 216438 7 13
575.62-3340-069 216516 5 15
575.68-3311-094 053561 2 141
575.68-3311-114 053563 2 142
575.68-3317-003 053541 2 146
575.68-3317-004 053542 2 151
575.68-3317-005 053543 2 152
575.68-3317-012 053547 3 16
575.68-3317-014 053548 3 12
575.68-3317-017 053549 3 3
575.68-3317-018 053550 3 1
575.68-3317-019 053560 3 15
575.68-3317-021 053644 3 30
575.68-3317-024 053643 3 31
575.68-3317-025 053645 3 22
575.68-3397-030 053604 2 1
575.68-3397-040 053647 2 02

MR25135-9-0

81



82

H57647.691-4

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM /  TORZSSZAM CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER /  FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
576.31-3117-010 343750 3 034
576.20-3310-015 528375 4 120
576.20-3311-106 534283 2 12
576.20-3311-135 535469 2 140
576.20-3330-014 528384 5 9
576.20-3330-034 531545 5 12
576.20-3341-004 528396 5 11
576.31-3111-000 334693 0 011
576.31-3111-012 337151 1 02
576.31-3111-107 337179 2 15
576.31-3111-111 406433 2 13
576.31-3111-112 406434 2 14
576.31-3111-133 337168 2 145
576.31-3113-004 338298 5 29
576.31-3113-011 420415 4 130
576.31-3113-021 420416 4 0131
576.31-3113-027 343783 5 28
576.31-3117-022 337181 2 148
576.31-3117-023 343795 3 10
576.31-3117-026 053546 3 7
576.31-3140-003 338299 5 1
576.31-3140-020 338318 7 22
576.31-3140-029 338319 7 021
576.31-3140-043 338316 7 2
576.31-3140-045 338317 5 20
576.31-3140-047 338322 5 21
576.31-3140-050 338320 5 016
576.31-3140-052 338323 5 17
576.31-3140-054 338985 5 1
576.31-3197-010 343812 2 018
576.31-3310-002 338967 4 02
576.35-3341-024 636382 7 3
576.37-3100-000 056224 0 02
576.41-3110-002 338966 4 1
576.41-3111-000 334694 0 010
576.41-3111-012 337152 1 1
576.41-3197-010 343813 2 17
576.47-3100-000 056225 0 01
576.47-3110-030 090429 4 51
576.47-3110-040 090430 4 052
576.47-3118-005 056210 4 101
576.47-3118-011 056213 8 2
576.47-3118-015 056209 4 0102
576.47-3140-050 056220 8 09
576.47-3143-000 056282 8 08

MR25135-9-0




H57647.691-6

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM TORZSSZAM CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
576.47-3143-031 056211 8 5
576.47-3143-032 056212 8 06
576.47-3143-051 056206 8 16
576.47-3143-053 056207 8 15
576.47-3143-054 056208 8 18
576.47-3143-056 056205 8 12
576.63-3311-031 204015 2 39
576.63-3311-032 204016 2 040
576.63-3311-033 204017 2 041
576.63-3311-034 204018 2 042
576.63-3311-035 204019 2 043
576.63-3311-036 204020 2 044
576.63-3311-037 204021 2 045
576.63-3311-076 204022 2 046
576.63-3311-077 204023 2 047
576.63-3311-078 204024 2 048
576.63-3311-079 204025 2 049
576.63-3340-030 201302 7 05
576.63-3340-055 201342 5 8
576.63-3340-058 205078 5 5
578.01-3340-069 338998 3 4
581.00-3340-009 983462 5 31
581.00-3340-009 983462 7 18
583.10-3110-039 314032 4 61
583.30-3110-038 313438 4 60
583.30-3110-060 513297 4 044
583.30-3110-062 398611 4 66
583.30-3110-064 313441 4 39
583.30-3110-065 313442 4 42
583.30-3110-068 504205 4 41
583.30-3110-102 503538 4 31
583.30-3110-106 313434 4 032
583.30-3110-107 313435 4 033
583.30-3110-108 313436 4 034
583.30-3110-109 313437 4 035
583.30-3110-115 313448 4 83
585.50-3110-096 517439 5 42
587 141.0 685224 2 070
594.00-3310-031 940752 4 10
596.00-3330-055 355373 5 14
598.00-3311-122 925577 1 15
598.60-3311-066 538320 4 76
599.00-3310-104 946163 2 150
599.70-3311-085 504106 2 30

MR25135-9-0

83



H57647.691-7

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM /  TORZSSZAM CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER /  FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
831.02-3310-120 356997 1 090
831.02-3310-120 356997 4 7
831.02-3310-120 356997 6 20
832.00-3140-004 375914 6 7
832.20-3141-033 383140 2 31
832.20-3141-033 383140 4 104
AU-10565 338302 5 19
AU-10679 406475 4 9
BG 4701106-PT-00 680048 7 26
FAG 30217 A 604201 1 13
FAG 32217 A 982614 1 11
FMC MUS 1308 TM 604085 2 51
FORSHEDA V -220 - A 636350 4 93
GGA HH 109 76,2x114,3/122x9,5/17 27132 2 61
HIDRA-TECH KFT 12-110-1728-00 046028 8 1
HN 130 638246 8 17
HN 130 638246 2 71
HN 162 660955 8 7
INA K81120 699403 3 2
INA K81124 699402 3 8
INA K95x102x21 736005 3 5
ISO 4017-M6x12-5.6-B 070560 4 85
ISO 4017-M8x10-10.9 902556 3 18
ISO 4017-M8x16-10.9 214665 1 21
ISO 4017-M8x16-10.9 910182 1 87
ISO 4017 M10x22-10.9 910196 4 167
ISO 4017-M10x20-10.9 910194 7 23
ISO 4017-M16x60-10.9 890088 4 97
ISO 7434-M10x16-14H 339040 3 26
ISO 8675-M39-x3-08 046023 8 13
ISO 8675-M39-x3-LH-08 046029 8 14
ISO 8676- M18x1,5x60-10.9 536215 4 103
ISO 8676-M18x1,5x75-10.9 212833 4 98
KV 3440-50x65x6 385004 4 027
LRB 8x19 G2 656523 5 6
MSZ 7890 MB 22 828117 4 121
MSZ 0507.1004-12T 626317 7 7
MSZ 1521 8-200 827653 5 3
MSZ 18716-A 24x30-Cu 736019 5 41
MSZ 18716-A-10x13,5-Cu 826807 7 24
MSZ 18716-A-12x15,5-Cu 822189 3 14

MR25135-9-0




H57647.691-8

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM /  TORZSSZAM CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER /  FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
MSZ 18716-A-14x20-Cu 822222 5 10
MSZ 18716-A-16x22-Cu 940688 4 99
MSZ 18716-A-M8x12-Cu 822290 3 17
MSZ 18735/1 M12 517431 3 23
MSZ 18735/1-M12 517431 4 88
MSZ 18735/2 619622 3 024
MSZ 18735/2-M12 619622 4 89
MSZ 2200-10 636397 4 166
MSZ 2200-8 638275 1 88
MSZ 231-80 827118 4 81
MSZ 232-45 827069 5 27
MSZ 2458-M10x1-P-6.8 902271 4 87
MSZ 2458-M16x1,5-P-6.8-B 368232 4 100
MSZ 2461-M8x35-5.6 820987 4 79
MSZ 374/4-GBEA-102 650402 4 69
MSZ 7889-KM 12 828082 8 21
MSZ 7890-MB17 828112 2 149
MVGSZ 588-M16x1,5-10 885455 8 3
MVGSZ 588-M16x1,5-10 885455 4 38
MVGSZ 589-M14x1,5x30-10.9 596759 2 122
MVGSZ 589-M16x1,5x40-10.9 943322 1 7
MVGSZ 598-M14x1,5x45-10.9 904587 4 95
MVGSZ 599-M14x1,5x100-10.9 534454 2 5
OR 5710960-N7620 660973 7 25
ORAR 00126-V70GA SHAMBAN 687149 3 20
R - MJAHN 104-1 504489 2 74
RFT 17.557.000 083798 6 19
R-HM 200 599095 1 5
R-HN 125 575643 1 6
R-MJACP 104 504545 1 24
R-MJAGC103 508121 2 9
R-MJAHM 113-1 504546 1 25
R-MJAHP 100 504476 1 23
SHAMBAN GP 680 2630-T47 654161 7 14
SHAMBAN GP 680 2850-T47 636352 7 12
SHAMBAN ORAR 00271 V 70GA 636351 7 20
SHAMBAN ORAR 00349 V70GA 699400 3 6
SHAMBAN ORAR 00325-V70GA 736007 3 19
SHAMBAN ORAR 00441 V70GA 699401 3 13
SIMMERWERKE A49,5x80x8-FP 385008 4 82
SIMMERWERKE MatPa 169 - OR 65x3 604229 4 43
SIMMERWERKE Mat Pa 169-OR 85x3 314030 4 40
SKF 32028X 685219 6 18
SKF 32032X 685220 6 17

MR25135-9-0



86

H57647.691-9

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM /  TORZSSZAM CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUMMER GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
SKF RNU 2208 ECP 604277 4 80
SKF SIA 40 ES-2RS 046019 8 10
SKF SILA 40 ES-2RS 046020 8 11
T4 -262,5-SO 009134 7 16
TIMKEN 55206 C CLASS 7604486 2 53
TIMKEN 55437 CLASS 7 650421 2 56
TIMKEN 72225 C CLASS 7 654184 2 58
TIMKEN 72487 CLASS 7 654141 2 59
V-190 A 650440 1 85
7.39905.00 MIBA 296 619684 2 143
Z.39906.00 619685 2 144
7Z.58116.00 399034 2 147
758116.00 399034 7 9




